ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  марта  2023г                                                                                        №

«О внесении изменений в постановление№17 от 17.01.2022г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства
и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»

В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Рождественского   сельского  поселения, в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Рождественского  сельского поселения от 05.09.2011 №146 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО Рождественского сельского поселения», Уставом муниципального образования Рождественского  сельского  поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги ««Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме», утвержденный постановлением администрации №17 от 17.01.2022г следующие изменения:
подпункт 1 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
«1) при личной явке:
в Администрацию;
в филиалах, отделах, удаленных рабочих местах ГБУ ЛО «МФЦ»;

подпункт 1 пункта 2.3 изложить в следующей редакции:
1) при личной явке:
в Администрации;
в филиалах, отделах, удаленных рабочих местах ГБУ ЛО «МФЦ»

        2.Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Рождественский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Рождественского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя главы администрации Рождественского сельского поселения Гетманскую Е.К.

     Глава администрации                                                                  С. Н. Сорокин

Исп. Гетманская Е.К. тел. 62-232 (доб.2)